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LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS

jm: 1 Unidade: UN

Marca: MERCEDES BENZ

Modelo: SPRINTER 517 CHASSI
CABINE + BAU

Descri¢ao: CAMINHAO BAU Veiculo tipo caminhdo bat Okm, motor turbo a diesel de 160cv, ano e modelo 2024/2024 cor branca;
Transmissdao manual de 06 velocidades a frente e uma ré, airbag motorista acompanhante, ar condicionado, diregao hidraulica ou
elétrica, vidros elétricos, tracdo traseira 4x2, tanque de combustivel com capacidade de 70I, rodas 225/75r16¢c PBT 6.000kg,

capacidade carga util de 2.900kg, freios a disco em todas as rodas, preparacdo para som com autofalantes e antena, som com

entrada USB e radio AM/FM, conexdo bluetooth, e alarme. Todos os acessérios minimos obrigatorios. Assisténcia técnica autorizada
para o bem ofertado Garantia minima de 12 meses. CARROCERIA BAU. Confeccionada em Duraluminio corrugado ou liso medidas
de no minimo 4,30mcx 2,20ml x 2,30ma; reforgado; teto em chapa de aluminio inteirico sem emendas; 02 portas traseiras; roda pé
ripamento interno em perfil com vergalhdes para amarracdo de carga lameiras gaveteiro; faixas reflexivas laterais de seguranca;
garantia de um ano incluindo chassi e bau; Instalagao elétrica interna e externa, conforme normas CONTRAN; e garantia minima de

um ano incluindo chassi e bad.
Quantidade: 2

Razdo Social Num

1 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 541

2 BELLATRIX VEICULOS E SERVICOS 483
_~3 FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 947
1 EMPORIUM COMERCIO E SERVICOS 153

5 AF EMPREENDIMENTOS EIRELI 949

6 POSITIVA COMERCIO E SERVIGCOS 754
7 BRUNISA COMERCIO E SERVICOS PARA 920
8 JRV INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS 388
9

F5 COMERCIO E SERVICOS LTDA 875
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 786
11 DG CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA 401
12 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, 545
13 LITERAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 837
14 BRUNO ABREU BASTOS - ME 751

Razédo Social Num

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 736

Razao Social Num

Gerado em: 31/01/2025 10:39:40

Valor Unit.: 359.600,00

CLASSIFICACAO

Documento

03.093.776/0003-53
49.422.071/0001-71
46.135.499/0001-45
05.163.253/0001-08
29.127.216/0001-02
Q9.396.156/0001-08
1C.901.717/0001-11
21.698.437/0001-10
54.410.640/0001-07
16.442.794/0001-83
56*.147.340/0001 -02
37.652.457/0001-90
18.089.849/0001-49
28.880.174/0001-05

DESCLASSIFICADOS

Documento
26.166.156/0001-30

INABILITADOS

Documento

Oferta Inicial
1.200.000,00
1.006.000,00
1.006.000,00
1.007.320,00
980.000,00

1.006.000,00
1.006.000,00
1.000.000,00
1.006.000,00
1.007.333,34
1.007.333,34
1.007.333,34
1.007.333,34

100.733.334,00

Oferta Inicial
1.007.333,34

Oferta Inicial

Valor Total: 719.200,00

Oferta Final
719.200,00
725.600,00
730.000,00
750.000,00
760.000,00
766.000,00
775.000,00
820.000,00
822.000,00
1.007.000,00
1.007.333,34
1.007.333,34
1.007.333,34

100.733.334,00

Oferta Final
719.000,00

Oferta Final

Dif.(%)

0,89
0,61
2,74
133
0,79
117
581
0,24
22,51
0,03
0,00
0,00
9900,00

Dif.(%)

Dif.(%)

ME

N&o
N&o
N&o
Nao
Sim
Sim
Sim
N&o
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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